

jPro



RAPPORT ÅPENHETSLOVEN.

JPROFESSIONALS

— 2023

jpro.no

Formål

Dette er vår første aktsomhetsvurdering, så vi må kartlegge underleverandører og finne de som har høyest risiko, vurdere om risikoen er slik at vi iverksette tiltak. I denne første aktsomhetsvurderingen gjør vi en arbitrær avgrensning av underleverandører til de som vi har brukt mer enn 100 000 NOK på i 2023. Etter risikovurderingen vil vi sette opp en handlingsplan med tiltak som skal evalueres over tid.

En rapport som viser hva vi har gjort og vurderingene vil så presenteres både internt og eksternt.

Styret i JProfessionals har det overordnede ansvaret for å følge opp aktsomhetsvurderingen. Ansvaret for gjennomføring av vurdering og rapporten ligger hos administrasjonen.



Beskrivelse av selskapet

JProfessionals er et IT-konsulentselskap. Vi har i all hovedsak ansatte som er utleid til kunder for å drive med systemutviklingsarbeid. Selskapet er opptatt av å ivareta menneskerettigheter og gode arbeidsvilkår både for egne ansatte og via underleverandører. Alle våre ansatte har arbeidskontrakter som ivaretar deres rettigheter og arbeidsvilkår og vi har også et ISO 9001 sertifisert kvalitetssystem der vi har rutiner på plass for å kvalitetssikre selskapets prosesser og sørge for kontinuerlig forbedring. Våre gjennomførte medarbeiderundersøkelser og medarbeidersamtaler viser ingen tegn på at noen ansatte oppfatter at det er problemer på disse områdene.

Det aller største omsetningsvolumet blant våre underleverandører er konsulentinnleie som videresolgt til våre kunder. Disse har ingen underleverandørkjede, siden de i stor grad bare er en person i selskapet.

Vi gjennomfører tiltak for å ivareta våre ansattes trivsel, kompetanseutvikling og for å bidra til utvikling av firmaånd. Dette innebærer at et annet betydelig omsetningsvolum for våre underleverandører opererer i event-håndterings- eller serverings-bransjen.

Vi kjøper også inn software og hardware som våre ansatte benytter, dette er den tredje største gruppen av underleverandører.

Risikovurdering

Arbeidet med å gjennomføre aktsomhetsvurdering og følge opp eventuelle funn er nedfestet i en rutine i kvalitetssystemet vårt, og tar for seg ting som:

- Risikovurdering. Dette skjer periodisk og når vi tar i bruk en ny underleverandør
- Undersøkelser ved funn av risikoer som vi vurderer å være store nok til at vi har behov for å grave dypere.
- En handlingsplan dersom vi identifiserer avvik hos noen av underleverandørene.

Resultat:

Det er ikke identifisert noen faktiske brudd på menneskerettigheter eller arbeidsforhold i 2023. Risikomatriksen vår viser at de underleverandørene med høyest risiko for brudd er event- og/eller serverings-underleverandører samt software og hardware leverandører, disse to gruppene følges opp i henhold til selskapets rutiner.

HOVEDFUNN FRA AKTSOMHETSVURDERING 2023

OMRÅDE	TJENESTE	RISIKOVURDERING	PÅVIRKNING
Egen virksomhet	IT-konsulenttjenester levert med egne ansatte	Lav	Høy
Underleverandører	IT-konsulenttjenester levert via underleverandør	Lav	Høy
Leverandører	Event-håndtering/servering	Medium	Medium
	Software og hardware innkjøp	Medium	Liten

Innsyn

Enhver kan kreve innsyn i våre vurderinger og tiltak. Det anbefales at dette gjøres ved å sende en epost til etikk@jpro.no.



jPro

Rapport åpenhetsloven
2023

JProfessionals AS
